resi
dentiae, pro iubilationis huiusmodi fruitione consequenda 
constitutos, ad triginta annos Apostolica auctoritate per-
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petuo reducimur, et moderamur. Ac nunc, et pro tempore 
existentibus Decano, Dignitates obtinentibus, Canonicis, et 
tam integris, quam dimidiis Portionariis, caeterisque Bene-
ficiatis dictae Ecclesiae Burgensis, ut ex nunc deinceps per
petuis futuris temporibus, non amplius quadraginta annos ad 
iubilandum, ut praedicitur, expectare debeant : sed qui eo
rum post factam* primam residentiam huiusmodi per triginta 
annos apud eamdem Ecclesiam résiderunt, iubilationis gra
tiam huiusmodi consequantur, et consecuti sint ; illaque 
gaudeant, et fruantur, etiam perpetuo concedimus, et indul
gemus. Decernentes sic deinceps ab omnibus, ad quos spe
ctat, et pro tempore quomodolibet spectabit, plene et invio
labiliter fieri, et observari debere. Ac nunc, et pro tempore 
existentes Decanum, Dignitates obtinentes, Canonicos, Por-
tionarios, et Beneficiatus huiusmodi desuper a quoque, quavis 
auctoritate, praetextu, colore, seu causa molestan, inquie
tan , seu perturbari nullatenus unquam posse, nec. debere. 
Sicque per quoscumque Iudices ordinarios, et Delegatos, 
quavis auctoritate fungentes, et causarum Palatii Apostolici 
Auditores, ac Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinales, et de 
latere Legatos, et vice Legatos, ac Sedis Apostolicae Nun
tios iudicari, et diffiniri debere. Nec non irritum, et inane, 
si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, 
vel ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus Apo
stolicis, ac in Synodalibus, etiam Provincialibus, et univer
salibus Conciliis, editis specialibus, vel generalibus Consti
tutionibus, et Ordinationibus : necnon praedicto, et aliis di
ctae Ecclesiae Burgensis etiam iuramento, confirmatione 
Apostolica vel quavis firmitate alia, roboratis Statutis, et 
consuetudinibus, ac usibus, Privilegiis quoque, Indultis, et 
Litteris Apostolicis, eidem Ecclesiae Burgensi, illiusque 
Praesuli, et praedictis Capitulo, ac quibusvis aliis personis, 
sub quibuscumque tenoribus, et formis, ac cum quibusvis 
clausulis, et decretis in contrarium forsan quomodolibet 
concessis, approbatis, et innovatis : quibus omnibus, etiam 
si de illis, eorumque totis tenoribus, specialis, specifica ex-
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pressa, et individua, ac de verbo ad verbum, non autem 
per cláusulas generales idem importantes, mentio, seu 
quaevis alia expressio habenda, aut aliqua alia exquisita 
forma ad hoc servanda foret, illis alias in suo robore per-
mansuris, hac vice dumtaxat harum serie specialiter, et ex
presse derogamus, ceterisque contrariis quibuscunque. Nulli 
ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrae absolu
tionis, reductionis, moderationis, concessionis, indulti, de
creti, et derogationis infringere, vel ei ausu temerario con
traire. Si quis autem hoc attentare praesumpserit indigna
tionem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri et Pauli Apo
stolorum eius se noverit incursurum. Datum Romae apud 
Sanctam Mariam Maiorem, anno Incarnationis Dominicae 
millesimo sexcentésimo vigesimo primo, septimo Kalendas 
Septembris, Pontificatus nostri anno primo ».